

Vognmand Anders Bennedsen ApS

Dalgårdsvej 108
6600 Vejen

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

2. regnskabsår

CVR. nr. 43 20 51 96

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 21. juni 2024

Anders Amstrup Bennedsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vognmand Anders Bennedsen ApS Dalgårdsvej 108 6600 Vejen Telefon: 40 19 31 13 Email: vognmand@andersbennedsen.dk CVR-nr.: 43 20 51 96 Stiftet: 1. januar 2022 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Anders Amstrup Bennedsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 46.137, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.000.797 og en egenkapital på kr. 3.603.672.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	4.443.315	4.228.460
1 Personaleomkostninger	-2.988.690	-3.184.618
2 Afskrivninger	-1.211.550	-971.300
Driftsresultat	243.075	72.542
Finansielle omkostninger	-177.882	-35.347
Ordinært resultat før skat	65.193	37.195
3 Skat af årets resultat	-19.056	438.139
ÅRETS RESULTAT	46.137	475.334
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	-75.863	357.534
DISPONERET I ALT	46.137	475.334

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Goodwill	252.000	336.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	252.000	336.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.591.650	4.144.200
Materielle anlægsaktiver i alt	4.591.650	4.144.200
Deposita	51.184	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.184	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.894.834	4.480.200
Varelager	33.572	10.477
Varebeholdninger i alt	33.572	10.477
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.328.214	1.522.521
Andre tilgodehavender	55.093	109.700
Tilgodehavender i alt	3.383.307	1.632.221
Likvide beholdninger	689.084	726.828
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.105.963	2.369.526
AKTIVER I ALT	9.000.797	6.849.726

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	3.160.000	3.160.000
Overført resultat	281.672	357.534
Afsat udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
EGENKAPITAL I ALT	3.603.672	3.675.334
Hensættelser til udskudt skat	500.470	614.800
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	500.470	614.800
Leasingforpligtelser	1.389.480	657.286
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.389.480	657.286
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	896.254	610.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser	546.306	158.335
Selskabsskat	143.656	75.932
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.388.997	616.071
Anden gæld	531.962	441.055
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	3.507.175	1.902.306
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	4.896.655	2.559.592
PASSIVER I ALT	9.000.797	6.849.726

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	40.000
Overkurs ved Emission	
Saldo primo	3.160.000
Saldo ultimo	3.160.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	117.800
Betalt udbytte	-117.800
Udbytte	122.000
Saldo ultimo	122.000
Overført resultat	
Saldo primo	357.534
Årets resultat	-75.862
Saldo ultimo	281.672
Egenkapital ultimo	3.603.672

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.593.813	2.778.810
Pensioner	269.827	254.616
Andre omkostninger til social sikring	59.724	70.748
Andre personaleomkostninger	65.326	80.444
Personaleomkostninger i alt	2.988.690	3.184.618
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	6,5	5,5
2 Afskrivninger		
Goodwill	84.000	84.000
Driftsmateriel	1.127.550	887.300
Afskrivninger i alt	1.211.550	971.300
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	133.386	72.732
Årets ændring i udskudt skat	-114.330	-510.871
Skat af årets resultat i alt	19.056	-438.139
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2023	420.000	420.000
Kostpris pr. 31.12.2023	420.000	420.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	84.000	0
Afskrivninger i 2023	84.000	84.000
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	168.000	84.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	252.000	336.000

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2023	5.031.500	5.246.500
Tilgang 2023	1.800.000	0
Afgang 2023	-325.000	-215.000
Kostpris pr. 31.12.2023	6.506.500	5.031.500
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	887.300	0
Afskrivninger på udgåede aktiver	-100.000	0
Afskrivninger i 2023	1.127.550	887.300
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	1.914.850	887.300
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	4.591.650	4.144.200
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	2.706.750	2.459.000
Gæld på leasede aktiver udgør	2.285.734	1.268.199
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	2.285.734	1.268.199
Heraf kortfristet del	-896.254	-610.913
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.389.480	657.286
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået 2 lejekontrakter vedr. leje af driftsmidler. Restforpligtelsen i lejeperioden inden mulighed for opsigelse er tkr. 480.		
